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RehtiSedu -kansanliike valmistautuu oikeustoimiin 
 
Tavoitteena Lapualla opiskelevien 110 venäläisopiskelijan oikeuksien turvaaminen 
 
 
- Seinäjoen koulutuskuntayhtymä Sedun johtokunta kokoontuu huomenna tiistaina. Vetoamme 
johtokuntaan, että se palauttaa venäläisopiskelijoille kirjallisella sopimuksella luvatut oikeudet asumiseen, 
ruokailuun ja kulukorvaukseen.  
 
- Mikäli tätä päätöstä ei huomenna synny, valmistaudumme jättämään haastehakemuksen käräjäoikeudelle 
sekä tarvittaessa valittamaan asiasta hallinto-oikeuteen, kertoo RehtiSedu kansanliikkeen Jussi Lähde. 
 
Lähteen mukaan toimenpiteiden tavoitteena on turvata venäläisopiskelijoiden opiskelumahdollisuudet ja 
opintojen jatko Lapualla. Tällä hetkellä opiskelijoiden kulukorvauksien maksatus on katkaistu ja asumiseen 
sekä ruokailuihin liittyvien järjestelyjen tulevaisuus on täysin epävarma. 
 
- Kärjäoikeus voi velvoittaa oppilaitoksen maksamaan sovitut kulukorvaukset sekä pitämään kiinni 
opiskelijoiden kanssa tehdyistä kirjallisista sopimuksista. Kyse on näkemyksemme mukaan suomalaisen 
yhteiskunnan kunniasta, Lähde muistuttaa. 
 
Lähteen mukaan RehtiSedu-liikkeen työhön on ilmoittautunut mukaan toistakymmentä juridiikan 
ammattilaista niin kotomaasta kuin maailmaltakin. Emeritus professori Aulis Aarnio toimii kansanliikkeen 
puhemiehenä Sedun johdon ja hallinnon suuntaan. 
  
 
Ministeriön laintulkinta uhkaa tuhansien opintoja 
 
 - Sedun johto on sopimurikkomuksen tehdessään piiloutunut opetusministeriön laintulkinnan taakse. 
Kyseessä on moraalinen pelkuruus, haluttomuus tai kyvyttömyys kohdella kanssaihmistä ihmisarvoisesti, 
Lähde toteaa. 
 
Lähteen mukaan kymmenissä oppilaitoksissa opiskelee ulkomaalaisia opiskelijoita, joille on sopimuksin 
taattu erilaisia järjestelyjä.  
 
- Lapualla opiskelevat venäläisnuoret on rekrytoitu Suomeen opiskelemaan, jotta makunnan yrityksiin 
saadaan työvoimaa. Heidät on tänne pydetty ja heille on annettu lupauksia. Nyt on kyse annettujen 
lupausten toteuttamisesta, Lähde toteaa. 
 
RehtiSedu -kansanliikkeen saamien tietojen mukaan opetusministeriö ei ole puuttunut millään tavoin 
monissa muissa oppilaitoksissa käytössä olevaiin samanlaisiin järjestelyihin. 
 
  



- Jos opetusministeriön nyt esittämä laintulkinta pitää, vaarantuvat tuhansien opiskelijoiden opinnot. Myös 
tuhansien suomalaisten opiskelijoiden opiskelumahdollisuudet ovat kiinni siitä, että järjestettävillä 
kursseilla on riittävästi opiskelijoita, Lähde muistuttaa. 
 
RehtiSedu -liikkessä mukana olevien juridiikan ammattilaisten näkemyksen mukaan vuonna 2004 säädetty 
Hallintolaki antaa opiskelijoille oikeuden luottaa tehtyihin kirjallisiin sopimuksiin ja niiden sisältöön.  
 
RehtiSedu like vetoaa opetusministeri Henna Virkkuseen, että tilanteeseen löydetään nopeasti inhimillinen 
ratkaisu. Virkkunen on ollut viime viikon lomamatkalla Brasiliassa ja perehtyy erityisavustajansa mukaan 
tilanteeseen huomenna. 
  
 
Adressien allekijoittajia ja tukiryhmäläisiä pitkälti toista tuhatta  
 
RehtiSedu -kansanliike on kerännyt nimiä nettiadressiin, adressikirjoihin sekä eri sosiaalisten medioiden 
ääreen. Facebookissa on useampi ryhmä puolustamassa venäläisopiskelijoiden oikeuksia. 
 
- Nettiadressi osoitteessa www.adressit.com/rehtisedu saavuttaa tänään tuhannen allekirjoittajan rajan. 
Jokaisen allekirjoitus on yhtä tärkeä, mutta tunnetut vaikuttajanimet ovat antaneet pontta koko porukalle, 
Lähde kiittelee. 
 
Allekirjoittajina ovat muiden muassa kansanedustajat Pekka Haavisto ja Eero Heinäluoma ja Raimo 
Vistbacka, EU-ehdokkaat Atik Ismail ja Kai Pöntinen, keihään olympiavoittaja Tapio Korjus, muusikot Pauli 
Hanhiniemi, Heikki Salo ja Tommi Läntinen sekä suomalaisen viihteen ikitammi Jukka Virtanen. 
 
Adressin on allekirjoittanut myös Lapuan kaupunginjohtaja Paavo Latva-Rasku sekä suuri joukko Lapuan 
seurakunnan väkeä. 
 
Seurakunta ja paikallinen elokuvateatteri Karhu ja Tähti järjestivät pitkänäperjantaina ruuankeruu- ja 
jakotilaisuuden, jolla saatiin turvattua venäläisopiskelijoiden ruokahuolto pääsiäsien ajaksi. Lapualaisten ja 
muun maakunnan väen tilaisuuteen tuoma ruoka riittää 110 opiskelijan tarpeisiin pitkälle kevääseen. 
 
Tapahtumat Lapualla ovat herättäneet keskustelun työperäisen maahanmuuton tarpeellisuudesta. Ensi 
torstaina 16.4. järjestetään Lapualla "Pohjanmaa 2013" -seminaari, jossa keskustellaan asiasta faktatietojen 
valossa. 
 
Torstaina 23.4. Lapuan tuomiokikossa järjesttävässä tukikonsertissa esiintyvät Heikki Salo, viulisti Minna 
Padilla sekä lapualainen suomeksi ja venäjäksi esiintyvä gospelyhtye Liekki - Glanja. 
 
  
 
mediayhteydet: Jussi Lähde +358-40-594 4444 
lisätiedot:  www.rehtisedu.org  
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